
AERIAL 

Ministerstvo kultury 

  

  

  

Maltézské náméstí 1 telefon: 257085 111 

118 11 Praha 1 fax: 224 318 155 
e-mail: — epodatelna()mkcr.cz 

Objednávka é. : OBJ 219/2022 Dne : 23.6.2022 
Dodavatel : Fakturujte : 
Metrostav Facility s.r.o. Ministerstvo kultury 

Koželužská 2246/5 Maltézské náměstí 1 
180 00 Praha 8 118 11 Prahal — Malá Strana 

IČO :00023671 
Dodejte do : 2.7.2022 DIČ : CZ00023671 

Ministerstvo kultury není plátcem DPH 

Komu: 
Č. Ú.: 

Cena s DPH: 174499,- Kč       
  

RP 220 770 

Objednáváme: V Nostickém paláci výměnu přečerpávací stanice za novou, jednočerpadlovou, typ: 

ACO Muli-Star MWP 1 1F 230V, včetně instalace, uvedení do provozu a likvidace původní stanice. 

(dle cenové nabídky MK 13A/2022 ze 16.5.2022) 

Vyřizuje: 

  

Podminky plnění: 

Dodavatel se zavazuje dodržovat zásady důstojných pracovních podmínek a bezpečnosti práce při 

provádění prací. Dodavatel se zaváže zajistit dohled naď provedením prací a nezbytnou kontrolu 
prováděných prací a dodávek, po dobu provádění prací zajistí dodržování pracovněprávních předpisů, 

předpisů týkajících se oblastí bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě porušení těchto 

podmínek bude dodavatelem fakturovaná částka snížena o 10 %. 

Platební podmínky: 

Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne 

jejího obdržení. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po uskutečnění plnění v souladu s touto 

objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího listu, předávacího protokolu, apod. 

Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního doklaďu stanovené v $ 11 zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví. 

Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn 

tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní lhúta splatnosti, ale začíná 

znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. V případě objednávky nad částku 50 tis. bez 
DPH, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akceptací objednávky ze 

strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Potvrzení objednávky: 
Dne:



  

etrostav 
acility 

( jméno společnosti: 

ze dne: 16.05.2022 

Metrostav Facility s.r.o. 

  

  

  

  

spolecnosti: Koželužská 2246/5, Praha 8, 180 00 

elefonní spojení: 20 722 950 913 

: 25731424 

CZ25731424 

stránky: www.metrostavfacility.cz 

-mailová adresa : 

účtu: 

ISO 9001 

edení 

Objekt: MKČR Nostický palác 

Vícepráce: instalatérské práce v pracovní dny mezi 07:00 až 18:00 hodin. 

NA Výměna přečerpávací stanice za novou jednočerpadlovou 1f 230V, instalace, 
Předmět: 

naprogramování, uvedení do provozu. 
  

Muli-Star MWP 1 1f 230V 

uzavírací šoupě výtlak DN80 

bublinkové provzdušňování pro Muli 

a spojovací materiál, vodoinstalatérský materiál 

původní stanice + odvoz a likvidace 

nové přečerpávací stanice 

10 

10 

10 

10 

10 

16,0 

Celková cena v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč s DPH 

ermín dodání: 

Plastnost CN: 

5-6 

do 27.05.2022 

17200092 

102 966,00 

1i 

7 

2 

4 

102 966,00 

11 920,00 

7 008,00 

2160,00 

4 320,00 

15 840,00 

0,00 

144 214,00 K 

174 

podpis: 

Společnost Metrostav Facility s.r.o. je zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka C 65145. 
  

 


